R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 610
ze dne  28. 5. 2008      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín  konání jednání  Zastupitelstva  MČ Praha 21 – pondělí 16. června 2008 v 18.00 hod.,  které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
s c h v a l u j e 

program  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 611

ze dne  28. 5. 2008      

udělení odměn vedoucím pracovníkům za 1. pololetí 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

udělení odměn vedoucím pracovníkům Úřadu MČ Praha 21 za první pololetí r. 2008 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 612

ze dne  28. 5. 2008      

návrh na udělení peněžitého daru starostce, místostarostům a členům rady
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

udělení peněžitého daru ve výši jedné měsíční odměny starostce MČ Praha 21 pí Vlásenkové, peněžitý dar ve výši jedné měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi panu Ing. Petru Štulcovi, neuvolněné místostarostce MUDr. Zuzaně Dastychové a radním Ing. Tomáši Vaníčkovi a Ing. Vladislavu Marečkovi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 613

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání  likvidační komise ze dne 15. 5. 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

zápis z jednání  likvidační komise ze dne 15. 5. 2008 
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 614

ze dne  28. 5. 2008      

postup při odprodeji pozemků ve svěřené správě MČ Praha 21 za sníženou cenu v k. ú.

Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  

s jednotným postupem při odprodeji pozemků ve svěřené správě MČ Praha 21 za sníženou 

cenu za splnění níže uvedených podmínek:

· pozemek není pro MČ Praha 21 nijak využitelný

· pozemek musí bezpodmínečně přiléhat k nemovitosti žadatele

· pozemek musí mít výměru menší než 100 m².

Po splnění výše uvedených podmínek se pro tyto případy stanoví cena ve výši 50 – 100 % z ceny znaleckého posudku – rada bude každý případ posuzovat a projednávat individuálně, MČ zveřejní záměr v souladu s § 36 odst. 1 zák. č. 131 Sb. před projednáním v Zastupitelstvu MČ Praha 21.
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 615

ze dne  28. 5. 2008      

převedení pozemku parc. č. 1408/1 v k. ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví MČ Praha 21 – 

    revokace usnesení
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení č. 598 ze dne 30. 4. 2008 v plném rozsahu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 616

ze dne  28. 5. 2008      

návrh odpovědi na dopis p. Svobody ohledně úpravy dopravního značení v Chmelické ulici
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

předložený návrh odpovědi na dopis p. Svobody ohledně úpravy dopravního značení 

v Chmelické ulici

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 617

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 - návrh závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s návrhem závěrečného účtu za rok 2007 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 618

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 – rozpočtové opatření č. 24
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 24 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 619

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 – rozpočtové opatření č. 25
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 25 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 620

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 – rozpočtové opatření č. 26
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 26 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 621
ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 – rozpočtové opatření č. 27
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 27 – změna rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 622

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 14. 5. 2008 – rozpočtové opatření č. 28
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 28 – úprava rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 623

ze dne  28. 5. 2008      

pronájem pozemků – Modernizace traťového úseku Praha Běchovice – Úvaly

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 583 ze dne 16. 4. 2008 v části schvaluje následovně:

s c h v a l u j e

smlouvy  o  budoucích  smlouvách   nájemních  u  pozemků   parc.  č.  1014/7,  1523,  1546  a 

PK 620/55 v k.ú. Újezd nad Lesy se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace (SŽDC, s.o.)

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 624

ze dne  28. 5. 2008      

návrhy na odměny ředitelkám MŠ a řediteli MZŠ a MŠ za 1. pololetí 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

předložený návrh odměn za 1. pololetí roku 2008: pí ředitelce Janě Cenkrové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222; pí ředitelce Naděždě Kosanové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a pí ředitelce Miluši Benátské, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653
s c h v a l u j e 

upravený návrh odměny za 1. pololetí roku 2008 řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MZŠ a MŠ, Polesná 1690 vzhledem na nezvládnutou komunikaci mezi ředitelem a rodiči v souvislosti s personálními problémy na 1. stupni. Návrhy odměn jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 625

ze dne  28. 5. 2008      

žádost o povolení výměny bytů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výměnu bytů mezi panem Bohuslavem Nenáhlem, bytem Žiželická 1612, byt č. 17, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy a pí Lenkou Hatinovou, bytem Radlická 33/899, 150 00 Praha 5

s c h v a l u j e 
výměnu  bytů  po  vyrovnání  závazků  z  vyúčtování  služeb  poskytovaných  s užíváním bytu 
č. 17, Žiželická 1612 za rok 2007
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na příští jednání rady novou nájemní smlouvu na byt Žiželická 1612/17 s pí Lenkou Hatinovou

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 626

ze dne  28. 5. 2008      

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 163/07 s ak. sochařem Zdeňkem Hoškem na výtvarné dořešení pomníku na hřbitově

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 1 ke smlouvě č. 163/07 s ak. sochařem Zdeňkem Hoškem na „Výtvarné dořešení stávajícího pomníku obětem 1. a 2. světové války na hřbitově v Újezdě nad Lesy“
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě č. 163/07
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 627

ze dne  28. 5. 2008      

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 108/07 na akci „Výstavba Polyfunkčního domu Praha, Starokolínská“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 108/07 na akci. „Výstavba Polyfunkčního domu Praha, Starokolínská“ se společností Betonstav Teplice a.s. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 3 ke smlouvě č. 108/07
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 628

ze dne  28. 5. 2008      

zápis z mimořádného zasedání bytové komise ze dne 26. 5. 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

přidělení holobytu v ul. Novosibřinská 673, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy pí Marii Adámkové, a to na dobu určitou v délce trvání ½ roku. V případě, že pí Adámková bude řádně plnit závazky, bude jí smlouva prodloužena 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 629

ze dne  28. 5. 2008      

návrh na přidělení bytů na základě usnesení Rady HMP č. 369 ze dne 1. 4. 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

přidělení 2 bytů, které byly vyčleněny pro MČ Praha 21 usnesením Rady hl. m Prahy č. 369 ze dne 1. 4. 2008 následovně:  

byt o velikosti 1 + 0  - pí Markéta Pazourková

byt o velikosti 2 + 1 – pan Martin Král

Důvodová zpráva je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Hanzlová) zaslat toto usnesení s požadovanými náležitostmi na bytový odbor MHMP 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 630

ze dne  28. 5. 2008      

Městská policie hl.m. Prahy – nabídka spolupráce
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nabídku spolupráce s Městskou policií při zajišťování informovanosti obyvatel MČ Praha 21 v otázkách bezpečnosti

p o s t u p u j e 
materiál ohledně spolupráce Redakční radě Újezdského zpravodaje
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 631

ze dne  28. 5. 2008      

změna obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb.  
Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
se změnou obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů týkající se změny kompetencí z hlediska ochrany přírody a krajiny podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů v ustanovení § 65 z důvodů, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) informovat MHMP v intencích tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 632

ze dne  28. 5. 2008      

smlouva na sekání zelených ploch 
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výpověď Smlouvy o dílo č. 04052003 uzavřenou dne 19. 5. 2003 s firmou Jiří Jaroš – ZISTA podle čl. 4 smlouvy o dílo, na údržbu zelených ploch v MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 633

ze dne  28. 5. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Oprava komunikace Borovská“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava komunikace Borovská“ s firmou Vialit Soběslav spol. s r.o., Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

